Atendimento médico: 12.520 consultas/ano

Atendimento não médico: 16.800 consultas/ano

Cirurgia ambulatorial maior: 128 cirurgias/ano

Cirurgia ambulatorial menor: 1.340 cirurgias/ano

Serviço odontológico: 520

SADT Externo: 4.364 exames/ano

Valor Total: R$ 4.584.324,00 (Quatro milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil, trezentos e vinte e
quatro reais)), mediante a liberação de 04 (quatro) parcelas mensais.

Que onerará:

UGE: 090192

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000

NATUREZA DA DESPESA: 33 50 85

FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Termo de Aditamento vigorará a partir de 01/03/2026 a